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Especialidad:   ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

CAPACIDAD : 40 
HORAS  HORAS  

SABADO ASIGNATURA DOMINGO ASIGANTURA HORARIO MIERCOLES  JUEVES VIERNES 

13:00-13:50 INNOV Y EMP 8:00-8:50 METODOS ESTA 18.00-18.50 RE INTERL  PERS DISC INGLES III ENT MICROECONOMI 

13:50-14:40 INNOV Y EMP 8:50-9:40 METODOS ESTA 18.50-19.40 RE INTERL  PERS DISC INGLES III ENT MICROECONOMI 

14:40-15:30 LIDER Y RES SOCIAL 9:40-10:30 METODOS ESTA 19.40-20.30 RE INTERL  PERS DISC LIDER Y RES SOCIAL  

15:30-16:20 LIDER Y RES SOCIAL 10:30-11:20 INNOV Y EMP 20.30-21.20 ENT MICROECONOMI LIDER Y RES SOCIAL  

16:20-17:10 METODOS ESTA 11:20-12:10 INNOV Y EMP 21.20-22.10 ENT MICROECONOMI MARK  

17:10-18:00 METODOS ESTA 12:10-13:00 ADM. RIESG Y M A 22.10-23.00  MARK  

18:00-18:50 MARK 13:00-13:50 ADM. RIESG Y M A     

18:50-19:40 MARK 13:50-14:40 ADM. DE RIESGO Y 
MEDIO AMBIENTE 

    

19:40-20:30  14:40-15:30      

 

CODIGO ASIGNATURAS CR HT HP TH PROFESORES 

101154 ENTORNO MICROECONOMICO 3 2 2 4 GONZALES RENGIFO LUIS 

100387 INGLES III 1 0 2 2 CASTAÑEDA SANCHEZ MAGDA 

101155 ADMNISTRACION DE RIESGOS Y MEDIO AMBIENTE 2 1 2 3  

100863 MARKETING 3 2 2 4 CHAVEZ NAVARRO JUAN 

101156 INNOVACION Y EMPRENDEDURISMO 3 2 2 4 JAVIER ALZAMORA VICTOR RAUL 

101157 LIDERAZGO Y RESPONSABILIDAD SOCIAL 3 2 2 4 CHAVEZ MAYTA ROBERT 

101158 RELACIONES INTERLABORALES CON PERSONAS DE 
HABILIDADES DIFERENCIADAS 

2 1 2 3 
MUNARRIZ MEDINA REGINA 

101159 METODOS ESTADISTICOS 4 3 2 5  

 TOTAL 21 13 16 29  

    

  
  
  
  
  
  

AÑO 2do.  

CICLO TERCERO 

SECCION  SA 
TURNO S-D 

AULA C 101 
PLAN DE EST. 2019 
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Especialidad:   ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

CAPACIDAD : 40 
HORAS PRESENCIALES HORAS VIRTUALES  

SABADO ASIGNATURA DOMINGO ASIGANTURA HORA MIERCOLES JUEVES VIERNES 

13:00-13:50 LIDER Y RES SOCIAL 8:00-8:50 ENTORNO MICROECONOMICO 18.00-18.    50 MARK LIDER Y RES SOCIAL  

13:50-14:40 LIDER Y RES SOCIAL 8:50-9:40 ENTORNO MICROECONOMICO 18.50-19.40 MARK LIDER Y RES SOCIAL  

14:40-15:30 METODOS ESTA 9:40-10:30 RELACIONES INTERLABORALES 
CON PERSONAS DISCAPACITADAS 

19.40-20.30 INGLES III METODOS ESTA  

15:30-16:20 METODOS ESTA 10:30-11:20 RELACIONES INTERLABORALES 
CON PERSONAS DISCAPACITADAS 

20.30-21.20 INGLES III METODOS ESTA ADM. DE RIESGO Y MEDIO 
AMBIENTE 

16:20-17:10 INNOV Y EMP 11:20-12:10 RELACIONES INTERLABORALES 
CON PERSONAS DISCAPACITADAS 

21.20-22.10 INNOV Y EMP METODOS ESTA ADM. DE RIESGO Y MEDIO 
AMBIENTE 

17:10-18:00 INNOV Y EMP 12:10-13:00 MARK 22.10-23.00 INNOV Y EMP  ADM. DE RIESGO Y MEDIO 
AMBIENTE 

18:00-18:50 ENTORNO 
MICROECONOMICO 

13:00-13:50 MARK     

18:50-19:40 ENTORNO 
MICROECONOMICO 

13:50-14:40      

19:40-20:30  14:40-15:30      

 

CODIGO ASIGNATURAS CR HT HP TH PROFESORES 

101154 ENTORNO MICROECONOMICO 3 2 2 4 GONZALES RENGIFO LUIS 

100387 INGLES III 1 0 2 2 CASTAÑEDA SANCHEZ MAGDA 

101155 ADMNISTRACION DE RIESGOS Y MEDIO AMBIENTE 2 1 2 3  

100863 MARKETING 3 2 2 4 CHAVEZ NAVARRO JUAN 

101156 INNOVACION Y EMPRENDEDURISMO 3 2 2 4 JAVIER ALZAMORA VICTOR RAUL 

101157 LIDERAZGO Y RESPONSABILIDAD SOCIAL 3 2 2 4 CHAVEZ MAYTA ROBERT 

101158 RELACIONES INTERLABORALES CON PERSONAS DE 
HABILIDADES DIFERENCIADAS 

2 1 2 3 
MUNARRIZ MEDINA REGINA 

101159 METODOS ESTADISTICOS 4 3 2 5  

 TOTAL 21 13 16 29  

 

AÑO 2do.  

CICLO TERCERO 

SECCION  SB 
TURNO S-D 

AULA C 102 
PLAN DE EST. 2019 
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Especialidad:   ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

CAPACIDAD   :  25 

HORAS  HORAS  

SABADO ASIGNATURA DOMINGO ASIGANTURA HORAS MIERCOLES JUEVES VIERNES 

13:00-13:50 COMP ORG 8:00-8:50 ADM DE PRESUP 18.00-18.50 ADM DE PRESUP ADM DE COSTO  

13:50-14:40 COMP ORG 8:50-9:40 ADM DE PRESUP 18.50-19.40 ADM DE PRESUP ADM DE COSTO  

14:40-15:30 COMP ORG 9:40-10:30 ADM DE PRESUP 19.40-20.30 ADM TRIBUT DERECHO FINANCIERO Y 
TRIBUTARIO 

 

15:30-16:20 ADM TRIBUT 10:30-11:20 ADM DE COSTO 20.30-21.20 ADM TRIBUT DERECHO FIANNCIERO Y 
TRIBUTARIO 

 

16:20-17:10 ADM TRIBUT 11:20-12:10 ADM DE COSTO 21.20-22.10 ESTADISTICA ADM   

17:10-18:00 ADM TRIBUT 12:10-13:00 ADM DE COSTO 22.10-23.00 ESTADISTICA ADM   

18:00-18:50 DERECHO FIN Y TRIBUT 13:00-13:50 ESTADISTICA ADM     

18:50-19:40 DERECHO FIN Y TRIBUT 13:50-14:40 ESTADISTICA ADM     

19:40-20:30  14:40-15:30 ESTADISTICA ADM     

  

CODIGO ASIGNATURAS CR HT HP TH PROFESORES 

7A0281 ADMINISTRACION DE PRESUPUESTOS 4 3 2 5  

7A0274 ADMINISTRACION DE COSTO 4 3 2 5 NICOLAS BALBIN JORGE 

7A0293 ADMINISTRACION TRIBUTARIA 4 3 2 5 NIETO SERPA ALBINO 

5B0115 ESTADISTICA PARA ADMINISTRADORES 4 3 2 5  

BA0203 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL 3 3 0 3 ALVARADO LOLI RONY 

2I0233 DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO 3 2 2 4 VIGIL RUIZ VANESSA 

 TOTAL 22 17 10 27  

   

AÑO : 3er 
CICLO  : QUINTO 
SECCION  : SA 
TURNO : S-D 
AULA  : C 201 
PLAN DE EST. 2010 
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Especialidad:   ADMINISTRACION DE EMPRESAS               CAPACIDAD: 25 

HORAS  HORAS  

SABADO ASIGNATURA DOMINGO ASIGANTURA MIERCOLES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

13:00-13:50 POLIT EMPRESA 8:00-8:50 PLAN ESTRAT 18.00-18.50 ADM FINANCI PLAN ESTRAT  

13:50-14:40 POLIT EMPRESA 8:50-9:40 PLAN ESTRAT 18.50-19.40 ADM FINANCI PLAN ESTRAT  

14:40-15:30  9:40-10:30 PLAN ESTRAT 19.40-20.30 BANCA E INSTIT FINANC SIG  

15:30-16:20 ADM FINANCI 10:30-11:20 ADM PERSONAL 20.30-21.20 BANCA E INSTIT FINANC SIG  

16:20-17:10 ADM FINANCI 11:20-12:10 ADM PERSONAL 21.20-22.10 POLIT EMPRESA ADM PERSONAL  

17:10-18:00 ADM FINANCI 12:10-13:00 ADM PERSONAL 22.10-23.00 POLIT EMPRESA ADM PERSONAL  

18:00-18:50 SIG 13:00-13:50 BANCA E INSTIT FINANC     

18:50-19:40 SIG 13:50-14:40 BANCA E INSTIT FINANC     

19:40-20:30  14:40-15:30      

 
 

CODIGO ASIGNATURAS CR HT HP TH DOCENTE 

7A0044 ADMINISTRACION FINANCIERA 4 3 2 5 GONZALES RENGIFO LUIS 

7B0198 BANCA E INSTITUCIONES FINANCIERAS 3 2 2 4 CARPIO HINOJOSA RAFAEL 

7D0002 PLANEAMIENTO ESTRATEGICO 4 3 2 5 ALVARADO LOLI RONY 

7A0019 SISTEMA DE INFORMACION GERENCIAL 3 2 2 4 JAVIER ALZAMORA VICTOR 

7A0335 POLITICA DE EMPRESA 3 2 2 4  

7A0491 ADMINISTRACION DE PERSONAL 4 3 2 5 SALAZAR TITO EDURADO 

 TOTAL 22 17 10 27  

                                                                             

AÑO : 3er 
CICLO  : SEXTO 
SECCION  : SA 
TURNO : S-D 
AULA  : C 202 
PLAN DE EST. 2010 
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Especialidad:   ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

CAPACIDAD   :   40 

 
HORAS  HORAS  

SABADO ASIGNATURA DOMINGO ASIGNATURA HORA MIERCOLES JUEVES VIERNES 

13:00-13:50 EVAL DE PROYECT 8:00-8:50 DEONT  PROF 18.00-18.50 MYPES EVAL DE PROYECT  

13:50-14:40 EVAL DE PROYECT 8:50-9:40 DEONT  PROF 18.50-19.40 MYPES EVAL DE PROYECT  

14:40-15:30 EVAL DE PROYECT 9:40-10:30 DEONT  PROF 19.40-20.30 ANALIS DE 
DECISIONES 

ADM ELECTR  

15:30-16:20 ANALIS DE DECISIONES 10:30-11:20 MYPES 20.30-21.20 ANALIS DE 
DECISIONES 

ADM ELECTR  

16:20-17:10 ANALIS DE DECISIONES 11:20-12:10 MYPES 21.20-22.10  PRACT PRE PRO I  

17:10-18:00 ANALIS DE DECISIONES 12:10-13:00 MYPES 22.10-23.00  PRACT PRE PRO I  

18:00-18:50 ADM ELECTR 13:00-13:50 PRACT PRE PRO I     

18:50-19:40 ADM ELECTR 13:50-14:40 PRACT PRE PRO I     

19:40-20:30  14:40-15:30      

 

CODIGO ASIGNATURAS CR HT HP TH PROFESORES 

7D0048 EVALUACION DE PROYECTOS 4 3 2 5  

7A0493 ADMINISTRACIÓN ELECTRONICA 3 2 2 4 PERCCA RONDON MARIA NANCY 

7A0506 MYPES 4 3 2 5 NIETO SERPA ALBINO 

7A0297 ANALISIS DE DECISIONES 4 3 2 5 CHAVEZ NAVARRO JUAN 

2A0068 DEONTOLOGIA PROFESIONAL 3 3 0 3 OTSUKA CHONG YOKO 

GA0061 PRACTICA PRE PROFESIONAL I 3 2 2 4 JAVIER ALZAMORA VICTOR 

 TOTAL 21 16 10 26  

 

AÑO : 5to 
CICLO  : NOVENO 
SECCION  : SA 
TURNO : S-D 
AULA  : C 204 
PLAN DE EST : 2010 
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Especialidad:   ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

CAPACIDAD   :    39 

 
HORAS  HORAS  

SABADO ASIGNATURA DOMINGO ASIGNATURA HORA MIERCOLES JUEVES VIERNES 

13:00-13:50 ANALI DECISIONES 8:00-8:50 MYPES  18.00-18.50 ADM ELECTRON PRACT PRE PRO  I  

13:50-14:40 ANALI DECISIONES 8:50-9:40 MYPES  18.50-19.40 ADM ELECTRON PRACT PRE PRO I  

14:40-15:30 ANALI DECISIONES 9:40-10:30 MYPES  19.40-20.30 EVAL DE PROYECTOS MYPES   

15:30-16:20 DEONT  PROF 10:30-11:20 EVAL DE PROYECTOS 20.30-21.20 EVAL DE PROYECTOS MYPES   

16:20-17:10 DEONT  PROF 11:20-12:10 EVAL DE PROYECTOS 21.20-22.10 ANALI DECISIONES   

17:10-18:00 DEONT  PROF 12:10-13:00 EVAL DE PROYECTOS 22.10-23.00 ANALI DECISIONES   

18:00-18:50 PRACT PRE PRO  I 13:00-13:50 ADM ELECTRON     

18:50-19:40 PRACT PRE PRO I 13:50-14:40 ADM ELECTRON     

19:40-20:30  14:40-15:30      

 
 

CODIGO ASIGNATURAS CR HT HP TH PROFESORES 

7D0048 EVALUACION DE PROYECTOS 4 3 2 5  

7A0493 ADMINISTRACIÓN ELECTRONICA 3 2 2 4 PERCCA RONDON MARIA NANCY 

7A0506 MYPES 4 3 2 5 NIETO SERPA ALBINO 

7A0297 ANALISIS DE DECISIONES 4 3 2 5 CHAVEZ NAVARRO JUAN 

2A0068 DEONTOLOGIA PROFESIONAL 3 3 0 3 OTSUKA CHONG YOKO 

GA0061 PRACTICA PRE PROFESIONAL I 3 2 2 4  

 TOTAL 21 16 10 26  

 

AÑO : 5to 
CICLO  : NOVENO 
SECCION  : SB 
TURNO : S-D 
AULA  : C 302 
PLAN DE EST : 2010 
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Especialidad:   ADMINISTRACION DE EMPRESAS                            CAPACIDAD   :   39                                                                                               

HORAS  HORAS   

SABADO ASIGNATURA DOMINGO ASIGNATURA HORA MIERCOLES JUEVES VIERNES 

13:00-13:50 AUD ADMIN 8:00-8:50 COMERCIO EXTER 18.00-18.50 COMERCIO EXTER GER   

13:50-14:40 AUD ADMIN 8:50-9:40 COMERCIO EXTER 18.50-19.40 COMERCIO EXTER GER   

14:40-15:30 AUD ADMIN 9:40-10:30 COMERCIO EXTER 19.40-20.30 PRACT PRE PRO II SEMINARIO DE INV  

15:30-16:20 GER  10:30-11:20 SEMINARIO DE INV 20.30-21.20 PRACT PRE PRO II SEMINARIO DE INV  

16:20-17:10 GER  11:20-12:10 SEMINARIO DE INV 21.20-22.10 PRACT PRE PRO II PRACT PRE PRO II  

17:10-18:00 GER  12:10-13:00 SEMINARIO DE INV 22.10-23.00 PRACT PRE PRO II PRACT PRE PRO II  

18:00-18:50  13:00-13:50 AUD ADMIN     

18:50-19:40  13:50-14:40 AUD ADMIN     

19:40-20:30  14:40-15:30      

 

 
   
 
 

CODIGO ASIGNATURAS  CR HT HP TH  

GA0032 PRACTICA PRE PROFESIONAL II  3 0 6 6  

7C0007 COMERCIO EXTERIOR  4 3 2 5 CASTILLO AVILA SANTOS 

7A0010 AUDITORIA ADMINISTRATIVA  4 3 2 5 OTSUKA CHONG YOKO 

7A0546 GERENCIA  4 3 2 5 BARRETO BARDALES TOMAS 

   5C0038 SEMINARIO DE INVESTIGACION  4 3 2 5 GARCIA HUAMAN SANTOS 

        

 TOTAL  19 12 14 26  

AÑO  : 5to 
CICLO  : DECIMO 
SECCION : SA 
TURNO : S-D 
AULA  : C501 

PLAN DE EST : 2011 
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Especialidad:   ADMINISTRACION DE EMPRESAS                              CAPACIDAD   :   39                                                                                               
 

HORAS  HORAS  

SABADO ASIGNATURA DOMINGO ASIGNATURA HORA MIERCOLES JUEVES VIERNES 

13:00-13:50 GER  8:00-8:50  AUDITORIA ADM 18.00-18.50 PRACT PRE PRO II SEM INVEST  

13:50-14:40 GER  8:50-9:40 AUDITORIA ADM 18.50-19.40 PRACT PRE PRO II SEM INVEST  

14:40-15:30 GER  9:40-10:30 AUDITORIA ADM 19.40-20.30 PRACT PRE PRO II PRACT PRE PRO II  

15:30-16:20 SEM INVEST 10:30-11:20 COMERCIO EXTERIOR 20.30-21.20 PRACT PRE PRO II PRACT PRE PRO II  

16:20-17:10 SEM INVEST 11:20-12:10 COMERCIO EXTERIOR 21.20-22.10 GER  AUDITORIA ADM  

17:10-18:00 SEM INVEST 12:10-13:00 COMERCIO EXTERIOR 22.10-23.00 GER  AUDITORIA ADM  

18:00-18:50 COMERCIO EXTERIOR 13:00-13:50      

18:50-19:40 COMERCIO EXTERIOR 13:50-14:40      

19:40-20:30  14:40-15:30      

 
 

 
   
 

CODIGO ASIGNATURAS  CR HT HP TH  

GA0032 PRACTICA PRE PROFESIONAL II  3 0 6 6  

7C0007 COMERCIO EXTERIOR  4 3 2 5 CASTILLO AVILA SANTOS 

7A0010 AUDITORIA ADMINISTRATIVA  4 3 2 5 PERCCA RONDON MARIA NANCY 

7A0546 GERENCIA  4 3 2 5 BARRETO BARDALES TOMAS 

   5C0038 SEMINARIO DE INVESTIGACION  4 3 2 5 GARCIA HUAMAN SANTOS 

        

 TOTAL  19 12 14 26  

AÑO  : 5to 
CICLO  : DECIMO 
SECCION : SB 
TURNO : S-D 
AULA  : C502 

PLAN DE EST : 2011 
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Especialidad:   ADMINISTRACION DE EMPRESAS                              CAPACIDAD   :   39                                                                                               
 

HORAS  HORAS  

SABADO ASIGNATURA DOMINGO ASIGNATURA HORARIO MIERCOLES  JUEVES VIERNES 

13:00-13:50 SEMINARIO DE INV 8:00-8:50 GEREN  18.00-18.50 GEREN  PRACT PRE PRO II AUDITORIA ADM 

13:50-14:40 SEMINARIO DE INV 8:50-9:40 GEREN  18.50-19.40 GEREN  PRACT PRE PRO II AUDITORIA ADM 

14:40-15:30 SEMINARIO DE INV 9:40-10:30 GEREN  19.40-20.30 SEMINARIO DE INV PRACT PRE PRO II PRACT PRE PRO II 

15:30-16:20 COMERCIO EXTERIOR 10:30-11:20 AUDITORIA ADM 20.30-21.20 SEMINARIO DE INV PRACT PRE PRO II PRACT PRE PRO II 

16:20-17:10 COMERCIO EXTERIOR 11:20-12:10 AUDITORIA ADM 21.20-22.10 COMERCIO 
EXTERIOR 

  

17:10-18:00 COMERCIO EXTERIOR 12:10-13:00 AUDITORIA ADM 22.10-23.00 COMERCIO 
EXTERIOR 

  

18:00-18:50  13:00-13:50      

18:50-19:40  13:50-14:40       

19:40-20:30  14:40-15:30      

 

 
   

CODIGO ASIGNATURAS  CR HT HP TH  

GA0032 PRACTICA PRE PROFESIONAL II  3 0 6 6 CARPIO HINOJOSA RAFAEL 

7C0007 COMERCIO EXTERIOR  4 3 2 5 CASTILLO AVILA SANTOS 

7A0010 AUDITORIA ADMINISTRATIVA  4 3 2 5 OTSUKA CHONG YOKO 

7A0546 GERENCIA  4 3 2 5 BARRETO BARDALES TOMAS 

   5C0038 SEMINARIO DE INVESTIGACION  4 3 2 5 GARCIA HUAMAN SANTOS 

        

 TOTAL  19 12 14 26  

AÑO  : 5to 
CICLO  : DECIMO 
SECCION : SC 
TURNO : S-D 
AULA  : C503 

PLAN DE EST : 2011 


